
LM Baden-Württemberg

Philippsburg20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.3 Dienstpistole 1Einzelwertung -
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10748
12196
6034
16061
13050
6035
6621
12323
1095
5481
9916
27030
7266
33433
4130
24627
4132
3016
522
20115
14707
30880
2908
20841
25010
21280
28378
26648
12105
31592
11820
7152
30274
34543
13359
20574
29206
12676
35364
18702
16807
39998
40617
33336
35927
34516
20141
14042
2652
18475
21436
28903
38721
18043
1282
3054
30640
34906
20023
25383
34983
36257
29504
24447

SLG Polizei Waiblingen
SLG Bruchsal
SLG Kirchheim / T.
SLG S.V. Weissenau
SLG Heuberg
SLG Kirchheim / T.
SLG Zavelstein
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG Alemannische Wäldler
SLG Heuberg
SLG S.V. Weissenau
SLG Bruchsal
SLG Alemannische Wäldler
SLG S.V. Weissenau
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Heuberg
SLG Karlsbad e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Rottweil 94
SLG Hardtwald e.V.
SLG Heuberg
SLG Kirchheim / T.
SLG Bruchsal
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Bruchsal
SLG Kirchheim / T.
SLG Baden e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Beimerstetten
SLG Zavelstein
SLG Polizei Waiblingen
SLG Kraichgau e.V.
SLG Reihen
SLG Bruchsal
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Lauffen a.N.
SLG Pforzheim 04
SLG RAG Stuttgart
SLG Team Edelstahl Böblingen
SLG Hardtwald e.V.
SLG Zavelstein
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG RAG Stuttgart
SLG Polizei Waiblingen
SLG Alemannische Wäldler
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Crailsheim
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Schriesheim 2004
SLG Pforzheim 04
SLG RAG Stuttgart
SLG Bruchsal
SLG Buschmühle
SLG Rhein-Neckar
SLG Filderstadt
SLG Lauffen a.N.
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Regionaler Wettbewerb

Müller, Dieter
Roth, Manfred
Joppich, Jürgen
Knödler, Wolfgang
Pflumm, Bernd
Bippus, Wolfgang
Holl, Joachim
Hörrle, Walter
Schmidt, Volker
Maier, Ralf
Sauter, Gerhard
Gansert, Andreas
Hess, Ronald
Müller, Ralph-Michael
Häusle, Otto
Nitzschmann, Matthias
Roth, Marc
Pitfield, Adrian
Schmieg, Martin
Kreichgauer, Thomas
Bosch, Rainer
Hepp, Klaus
Mohr, Rainer
Essig, Bernd
Rehberg, Johannes
Köhler, Werner
Heller, Philipp
Hoffmann, Hardy
Eberle, Peter
Böttcher, Thilo
Hilpert, Michael
Kessler, Peter
Chiara, Giuseppe
Überreiter, Monika
Scholtka, Olaf
Kübler, Manfred
Leiser, Karl
Schmidtke, Ortwin
Bähr, Detlef
Bertsch, Richard
Beierle, Winfried
Mews, Wolfgang
Nefzer von Graevenitz, Joachim
Renz, Michael
Grund, Hartmut
Henn, Dieter
Weick, Matthias
Wegner, Robert
Gössler, Michael
Obermann, Christina
Jäger, Wolfgang
Walch, Heinz-Dieter
Ehrmann, Daniel
Stark, Volker
Scholl, Dieter
Baumann, Arnold
Hartmann, Gunter
Hagenbucher, Gerhard
Reinhold, Alfred
Bensching, Andreas
Lorenz, Stephan
Raschke, Mike
Bräuning, Mathias
Eisele, Jürgen
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt



LM Baden-Württemberg

Philippsburg20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.3 Dienstpistole 1Einzelwertung -
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28864
40890
26062
33048
38448
27571
18686
27539
35297
40094
32931
37843
27542
32948
17629
9075
35615
28876
10739
40095
35926
39698
36891
848
37878
34021
33044
34615
(FS)
36575
37877

SLG Kirchheim / T.
SLG Rhein-Neckar
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Bruchsal
SLG Rhein-Neckar
SLG Baden-Yburg
SLG Bruchsal
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Schriesheim 2004
SLG Bruchsal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Buschmühle
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG RAG Stuttgart
SLG Bruchsal
SLG Rhein-Neckar
SLG Rottweil 94
SLG RAG Stuttgart
SLG Rottweil 94
SLG Karlsbad e.V.
SLG Team Edelstahl Böblingen
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Lauffen a.N.
SLG Rhein-Neckar
SLG Bruchsal
SLG Baden e.V.
SLG Rhein-Neckar
SLG Rottweil 94
SLG Lauffen a.N.

Ort: Schießstätte: 
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0
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Regionaler Wettbewerb

Alarico, Christofaro
Kliner, Volkhard
Raff, Karl-Heinz
Feierabend, Peter
Deutsch, Karl Dieter
Mercuriello, Antonio
Hartlieb, Michael
Jokisch, Hans-Jürgen
Hafranke, Frank
Dorn, Michael
Trodler, Michael
Lorenz, Rita
Koser, Karlheinz
Kruse, Jörg
Meister, Thomas
Hafen, Michael
Dschanitsch, Martin
Roller, Bernd
Stauffner, Mario Roland
Herberger, Ursula
Böhringer, Rainer
Killinger, Matthias
Fischer, Timo
Keller, Wolfgang
Remmele, Marcel
Wermund, Ralf
Liedtke, Horst
Beetz, Joachim
Schwalme, Walter
Fanselow, Mario
Remmele, Albert

98
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt



LM Baden-Württemberg

20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.3 Dienstpistole 1Teamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG Bruchsal 1
 Hess, Ronald
 Hörrle, Walter
 Roth, Manfred
 Roth, Marc

SLG S.V. Weissenau
 Schmidt, Volker
 Gansert, Andreas
 Knödler, Wolfgang
 Häusle, Otto

SLG Kirchheim / T.
 Joppich, Jürgen
 Bippus, Wolfgang
 Hoffmann, Hardy
 Kessler, Peter

SLG Heuberg
 Bosch, Rainer
 Heller, Philipp
 Pflumm, Bernd
 Sauter, Gerhard

SLG Hardtwald e.V.
 Kreichgauer, Thomas
 Köhler, Werner
 Henn, Dieter
 Nitzschmann, Matthias

SLG Alemannische Wäldler
 Jäger, Wolfgang
 Maier, Ralf
 Müller, Ralph-Michael

SLG Polizei Waiblingen
 Leiser, Karl
 Müller, Dieter
 Obermann, Christina

SLG Zavelstein
 Holl, Joachim
 Kübler, Manfred
 Weick, Matthias

SLG Bruchsal 2
 Baumann, Arnold
 Eberle, Peter
 Pitfield, Adrian
 Westhäusler, Norbert

SLG Löffelstelz Mühlacker
 Raff, Karl-Heinz
 Beierle, Winfried
 Essig, Bernd

SLG Bruchsal 4
 Bensching, Andreas
 Bichlmeier, Lars
 Hilpert, Michael
 Scholl, Dieter

SLG Karlsbad e.V.
 Hepp, Klaus

7266
12323
12196
4132

1095
27030
16061
4130

6034
6035
26648
7152

14707
28378
13050
9916

20115
21280
34516
24627

21436
5481
33433

29206
10748
18475

6621
20574
20141

3054
12105
3016
3008

26062
16807
20841

25383
28992
11820
1282

30880

409

408

402

401

387

379

377

371

361

344

332

326

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er
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0
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0
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0

13
4
4
5

11
3
0
5
3

9
4

22
8
5
4
5

16
5
4
2
5

25
8
4
7
6

23
4
6
6
7

17
2
8
3
4

15
4
5
6

12
3
6
3

12
3
4
5

12
2
4
6
0

11
2
4
5

6
0
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0
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0
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1
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4
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1
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1
0
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10er Gesamt

Ort: Philippsburg



LM Baden-Württemberg

20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.3 Dienstpistole 1Teamwertung

Schiessstätte:

-

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

 Herberger, Ursula
 Mohr, Rainer

SLG RAG Stuttgart 1
 Reinhold, Alfred
 Renz, Michael
 Bräuning, Mathias
 Betzler, Kurt

SLG SSG  "Bullets" e.V.
 Böttcher, Thilo
 Jokisch, Hans-Jürgen
 Koser, Karlheinz
 Stammel, Josef

SLG Rhein-Neckar 1
 Deutsch, Karl Dieter
 Kliner, Volkhard
 Raschke, Mike

SLG Bruchsal 3
 Dorn, Michael
 Hartlieb, Michael
 Meister, Thomas
 Stark, Volker

SLG BDMP Waiblingen e.V.
 Killinger, Matthias
 Walch, Heinz-Dieter
 Wegner, Robert

SLG Rottweil 94
 Dschanitsch, Martin
 Fanselow, Mario
 Rehberg, Johannes
 Stauffner, Mario Roland

SLG RAG Stuttgart 2
 Gössler, Michael
 Kruse, Jörg
 Roller, Bernd

SLG Bruchsal 5
 Bertsch, Richard
 Feierabend, Peter
 Fischer, Timo
 Keller, Wolfgang

SLG Lauffen a.N.
 Eisele, Jürgen
 Mews, Wolfgang
 Remmele, Albert
 Remmele, Marcel

SLG Baden e.V.
 Beetz, Joachim
 Nimesheim, Georg
 Chiara, Giuseppe

SLG Rhein-Neckar 2
 Hafen, Michael
 Schwalme, Walter
 Wermund, Ralf

40095
2908

20023
33336
29504
7794

31592
27539
27542
28365

38448
40890
36257

40094
18686
17629
18043

39698
28903
14042

35615
36575
25010
10739

2652
32948
28876

18702
33048
36891
848

24447
39998
37877
37878

34615
30276
30274

9075
(FS)
34021

322

298

293

291

283

271

270

267

259

155

140

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er

3
1
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3
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11
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0
0
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6
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0
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0
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0
0
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1
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0
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3
0
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2

11
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5
1
1
1
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5
0
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3

2
2
0
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4
1
0
3

0
0

1
0
0
1
0

3
0
0
3
0

1
1
0
0

5
3
0
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0
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1
0
1
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1
0
1

3
0
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1

0
0
0
0
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1
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0
1
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4
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0
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3
3
0
0
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0

0
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0
0
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1
1
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0
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1
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0
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0
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1

1
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1
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0
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1
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1
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1
0
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0
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3
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1
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2
0
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2

1
1
0
0

6
1
3
2

0
0

11
5
3
3
0

11
5
3
3
0

10
2
2
6

8
1
3
2
2

6
1
4
1

7
2
1
3
1

6
1
3
2

7
2
3
2
0

7
1
6
0
0

4
0
0
4

3
1
0
2

3
2

10
1
6
3
0

8
2
4
2
0

7
1
4
2

14
6
2
1
5

11
0
5
6

4
1
0
2
1

6
3
3
0

8
2
4
1
1

9
7
2
0
0

4
1
0
3

1
1
0
0

1
8

7
3
2
2
0

6
4
0
2
0

6
4
1
1
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1
1
1
5

1
0
0
1

5
0
0
4
1

4
4
0
0

9
6
1
2
0

5
0
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0
1
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0
0
2

4
2
2
0

0
1

3
1
2
0
0

3
2
1
0
0

0
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0
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0
1
0
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3
0
2
1

6
1
0
3
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1
1
0
0

1
1
0
0
0

3
2
1
0
0

2
0
0
2

0
0
0
0

0
2

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0

1
0
1
0
0

2
0
0
2

3
1
0
2
0

1
1
0
0

2
1
1
0
0

2
0
1
0
1

2
0
0
2

0
0
0
0

10er Gesamt

Ort: Philippsburg
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